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GROWING TOGETHER

AGRIMAX TERIS - Spécifications techniques

Description

Les moissonneuses-batteuses de grande puissance
d'aujourd’hui demandent des pneus qui soient en mesure
de supporter des engins et des charges lourdes sans
endommager les cultures. BKT s'engage a vous offrir des
solutions de pneus radiaux a |'avant-garde pour
augmenter le rendement de votre récolte. AGRIMAX TERIS
est le partenaire idéal pour vos opérations combinées. Il se
distingue de par d'une excellente traction et d’'une
capacité de charge élevée en assurant les meilleures
performances pour toutes les opérations de la récolte. La
protection particuliére du flanc et I'épaule renforcée
augment la résistance — et donc un cycle de vie plus long
du pneu — aussi dans les conditions pénibles, méme en
présence de chaumes acérés.

UM
UsS Standard

Construction

2 RADIAL

Machinery

Agriculture: Machine a récolter le coton ® Moissonneuse

STANDARD
TL

800/65 R 32 CHO
(30.5LR 32)

178 A8/175 B



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi 12
30 7000
25 7610
20 8150

10 Cyc 12550
5 Cyc 13690
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15

8070

8760

9380

14460

15770

20

9890

10750

11510

17740

19340

94031412

32.2

73

33

218.5

DW 27 B

DW 25B; DH 27 B

E4-106R-001430

23 29 35 41 46
10800 12030 12930 14150 15210
11740 13060 14050 15380 16530
12570 13980 15050 16460 17690
19380 21560 23190 25370 27280
21130 23510 25300 27680 29760
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